الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 4×2

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

18 3110011 Family Chocolate 4×2L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 4×2

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

Total المجموع
    49   0.00 1229.43 1229.43
Saudi Riyals One Thousand Four Hundred Thirteen EightyFour Halala 184.41 1413.84

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO شركة أسواق ومخابز التين المركزية : شركة أسواق ومخابز التين المركزية فاتورة الى :

SHIP TO : [31014416]Alteen Markets and Bakeries
Company

شركة أسواق ومخابز التين المركزية شحن الي :

CUSTOMER VAT :